
ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ 
на ”01” января 2024 года

Наименгование учреждения
Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Юность» г. Амурска Амурского муницилаль

Наименование Учреждения ______ _ ________________________

ного района Хабаровского края

—
— Компенсационные выплаты Стимулируют ие выплаты

персональ за работу
работу в

за

Разряд, 
класс,

за ный не вход в за работу с МРОТ 19242
КОЛ-ВО 
ставок

квалиф.категорию повы п ко должн 
обязан

ночное время вредным 
и и(или) праздничные Е ыслуга Итого

катего /о и 1 заработная
рия Должностной долж долж

плата с РК,ПН, Материальна

№ 
и/п

1

Должность
2

квалиф 
икации 

2
Оклад

3

Кол-во 
часов 

4

Норма 
часов

5___ 6

оклад (оклад), 
руб.

6
%
9

в руб.
10

%
11

руб 
12

%
И

’РУ6
12

%
13

руб 
14

%
15

в руб.
16

ного

17
РУ6
18

%
19

вруб.
20

%
21

в руб.
22

ного в руб. РК,ПН
25

РУ6- ....
26

я помощь
28

\дм> 
1

_2_ 

_3_

4
3 

Неда 

___ 1 
___2 
___3 
__ 4 
___5 
__ 6 
___7 
___8 
___9

10 
11 
10

шистративный персонал
Директор
Заместитель директора по 
УВР

Главный бухгалтер

АХЧ
Итого:_____________________
готический персонал

педагог ДОД
педагог ДОД______________
педагог ДОД
педагог ДОД
педагог ДОД______________
педагог ДОД 
педагог ДОД 
педагог ДОД 
педагог ДОД 
педагог ДОД 
педагог ДОД
Итого:

первая

первая

высшая 
первая 
первая 
высшая 
высшая 
высшая 
высшая 
высшая 
первая

24257

21831

21831

21831

89 750,00

8663
8663

________8663
________8663

8663
8663

________8663
________8663

8663
8663

________ 8663
95 293,00

X

X

X

36
24
21
30
30
21
18
36
36
18
6

276,00

X

X

X

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

198,00

1

1

1

1
4,00

2,00 
1,33
1,17 
1,67
1,67 
1,17 
1,00 
2,00 
2,00
1,00 
0,33

15,33

0
24 257,00

21 831,00

21 831,00

21 831,00
89 750,00

17 326,00
11 550,67
10 106,83
14 438,33
14 438,33
10 106,83
8 663,00

17 326,00
17 326,00
8 663,00
2 887,67

132 832,67

0%

0%

0%

75% 
15% 
15%
75% 
75% 
75% 
15% 
75% 
15% 
15% 
15%

6

___________ 0

0

12 994,50
1 732,60
1 516,03

10 828,75
10 828,75
7 580,13
1 299,45

12 994,50
2 598,90
1 299,45

433,15
64 106,20

___ 0

0

0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

0 

0

0
0
0
0

___ 0
0%
0%
0%

0

0

0

0
0
0
0
0
0
0 
0

0

0

0

0
0
0
0
0
0
0
0

___________0

___________0

0

0
___________ 0
___________ 0

0
0
0

___________0
___________ 0

#

_#_

#

0%

0%

0%

0
0
0

___ 0
0

___ 0
0
0

0

0

0

_________ 0
0
0
0
0
0
0
0

35%

35%

35%

35%

35%
35%
35%
35%
35%
35%
35%
35%
35%
35%
35%

8489,95

7640,85

7640,85

7640,85
31 412,50

3 032,05
3 032,05
3 032,05
3 032,05
3 032,05
3 032,05
3 032,05
3 032,05
3 032,05
3 032,05
3 032,05

33 352,55

#

#

5 131,45
9 340,68
7 794,09
3 770,87
3 770,87
1 729,99
6 247,50
5 131,45

15 527,05
6 247,50

________ 61,13
64 752,58

32 746,95

29 471,85

29 471,85

29 471,85
121 162,50

38 484,00
25 656,00
22 449,00
32 070,00
32 070,00
22 449,00
19 242,00
38 484,00
3 8 484,00
19 242,00
6 414,00

295 044,90

65493,90

58943,70
58943,70
58943,70

242 325,00

76 968,00
51 312,00
44 898,00
64 140,00
64 140,00
44 898,00
38 484,00
76 968,00
76 968,00
38 484,00
12 828,00

590 088,00

24257,00

21831,00

21831,00

21831,00
89 750,00

8 663,00
8 663,00
8 663,00
8 663,00
8 663,00
8 663,00
8 663,00
8 663,00
8 663,00
8 663,00
3 937,50

90 567,50

___ 1_

___ 2

___ £

___ 2
___ 3
___ 4
___ 5
___ 6
___ 7
___ 7
___ 8
___ 9

Инспектор ОК

бухгалтер
Итого:

плотник

дворник
сторож(вахтер) 
сторож(вахтер) 
сторож(вахтер) 
сторож(вахтер) 
сторож(вахтер) 
уборщик помещений 
уборщик помещений 
слесарь-сантехник

И того:____________________  
Всего:____________________

совмеш
совмец

5605

6540
12145

4581

4062
4062
4062
4062

________4062
4062
4062
4062
4581

41658

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

1

1
2

1

1
1
1
1
1
1

0,5
0,5

303333

5 605,00 

* 6 540,00 
12 145,00

4 581,00

4 062,00
4 062,00
4 062,00
4 062,00
4 062,00
4 062,00
4 062,00
2 031,00
2 290,50

37 336,50 
272 064,17

0

0%

___________ У*

0 

0 
___________0

64 106,20

ебно-ВСПОА

0

догат гльнь1й пер

0

0

сонал

0

0

35
35
35
35
35

0

0
0

467,57
467,57
467,57
467,57
467,57

2 337,85
2 337,85

0
0
0

0%

0%

0

0
0

0

0
153,30
153,30
153,30
153,30
153,30

766,50
766,50

35%

35%

35%
35%
35%
35%
35%
35% 
35% 
35°/ 
25°/ 
25°/

1 961,75

2 289,00
4 250,75

1 603,35

1 421,70
1 421,70
1 421,70
1 421,70
1 421,70
1 421,70
1 421,70

507,75
572,63

12 635,63
81 651,43

11 675,25

10 413,00
22 088,25

13 057,65

13 758,30
13 758,30
13 758,30
13 758,30
13 758,30
13 758,30
13 758,30
7 082,25
6 757,88

123 205,88
210 046,71

19 242,00

19 242,00
38 484,00

19 242,00

19 242,00
19 862,87
19 862,87
19 862,87
19 862,87
19 862,87
19 242,00
9 621,00
9 621,00

176 282,35
630 972,85

630 972,85

38 484,00
38 484,00
76 968,00

38 484,00
38 484,00
39 725,74
39 725,74
39 725,74
39 725,74
39 725,74
38 484,00
19 242,00
19 242,00

352 564,70
1 261 945,70

5605,00

6540,00
12145,00

4581,00

4062,00
4062,00
4062,00
4062,00
4062,00
4062,00
4062,00
2031,00
2290,50

37336,50
229799,00

Директор Банникова М.Ю.

ПРОВЕРИЛ:
Старший бухгалтер УО Полоротова И. Ю.
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